朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號
承 辦 人：黃千容
電　　話：04-23323000#7076
傳　　真：04-23390072
電子郵件：u106na1028@cyut.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月27日
發文字號：朝管（行）字第1120001515號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1

主旨：本校行銷與流通管理系舉辦「AI生成圖像與文字創意工作
坊」，敬邀有興趣之教師參加，請查照。

說明：
一、因應教育部108學年度新課綱多元學習及課程需求，本工

作坊透過AI生成圖像之操作，導入社群影音及設計軟體實
作，充實整合行銷實務知識，使學習歷程資料更為創新完
整。

二、研習時間：112年7月18日（星期二）。
三、報名期間：自即日起至112年7月6日（星期四），額滿截

止 ， 欲 報 名 者 請 逕 上 該 工 作 坊 網 頁 報 名
（https://forms.gle/7GiKMVmAurkLzgXr5），錄取者將
以E-mail寄發通知。

四、檢附活動海報1份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校管理學院行銷與流通管理系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/06/27

1120004859

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁